
TAT eelarve kulukohtade kaupa

TAT abikõlblikkuse periood: 01.01.2022-31.03.2026

TAT nimi: Noortele tööturuteenuste osutamine COVID-19 

kriisi mõjudest taastumiseks

TAT partner: Eesti Töötukassa

Aasta 2022 2023 2024 2025 2026

Rea nr Kulukoht Abikõlblik kulu Abikõlblik 

kulu

Abikõlblik 

kulu

Abikõlblik kulu Abikõlblik kulu

1 2 3 4 5 6 7

1
Otsesed kulud

802 725 2 605 666 3 200 023 3 133 242 152 124

1.1
Minu esimene töökoht (väljund)

802 725 2 605 666 3 200 023 3 133 242 152 124

1.1.1 
Sisutegevuse kulud (tegevused)

802 725 2 605 666 3 200 023 3 133 242 152 124

1.1.1.1 
Minu esimene töökoht

802 725 2 605 666 3 200 023 3 133 242 152 124

1.2
Koolitusprogramm (väljund)

5 000 0 26 100 75 120 0

1.2.1 
Sisutegevuse kulud (tegevused)

5 000 0 26 100 75 120 0

1.2.1.1 
Koolitusprogramm

5 000 0 26 100 75 120 0

2 Kokku kulud 807 725 2 605 666 3 226 123 3 208 362 152 124

3 Jaotamata eelarve (2022-2025) 0 0 0 152 124

4 Eelarve kokku (2022-2025) 10 000 000

Tervise- ja tööministri 17. märtsi 2022. a käskkiri nr 50 



Lisa 

(muudetud sõnastuses)

Kokku

Abikõlblik 

kulu 

8

9 893 780

9 893 780

9 893 780

9 893 780

106 220

106 220

106 220

10 000 000

 "Noortele tööturuteenuste osutamine COVID-19 kriisi 

mõjudest taastumiseks" toetuse andmise tingimused
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